

# **JK Raahauge Holding ApS**

Lysbrohøjen 34, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 27 57 63

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2023.

---

**Kim Raahauge**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JK Raahauge Holding ApS Lysbrohøjen 34 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 38 27 57 63
	Stiftet: 11. december 2016
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kim Raahauge, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Raahauge ApS, Silkeborg Raahauge Ejendomme ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.750 mod -7.741 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 190.834 mod 180.743 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-7.741</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	222.392	185.153
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.707
Andre finansielle indtægter	8	0
Øvrige finansielle omkostninger	-29.114	-622
<b>Resultat før skat</b>	<b>189.536</b>	<b>179.497</b>
Skat af årets resultat	1.298	1.246
<b>Årets resultat</b>	<b>190.834</b>	<b>180.743</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	72.390	-110.478
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	644	176.821
<b>Disponeret i alt</b>	<b>190.834</b>	<b>180.743</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	618.363	495.973
Finansielle anlægsaktiver i alt	618.363	495.973
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>618.363</b>	<b>495.973</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	59.098
Tilgodehavende selskabsskat	59.508	49.146
Tilgodehavender i alt	59.508	108.244
Likvide beholdninger	471.051	394.258
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>530.559</b>	<b>502.502</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.148.922</b>	<b>998.475</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	413.942	341.552
Overført resultat	472.010	471.366
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.053.752</b>	<b>977.318</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	90.170	16.108
Anden gæld	0	49
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	95.170	21.157
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>95.170</b>	<b>21.157</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.148.922</b>	<b>998.475</b>

### 1 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	341.552	471.366	114.400	977.318
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	72.390	644	117.800	190.834
	<b>50.000</b>	<b>413.942</b>	<b>472.010</b>	<b>117.800</b>	<b>1.053.752</b>

## Noter

---

2022/23

2021/22

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat for indkomståret 2023 i sambeskatningen udgør 50 t.kr.

Den samlede skyldige skat for indkomståret 2022 i sambeskatningen udgør 46 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
